sue gratie munificentia et largitate in prescrip- 
tonnn reeompensam o't dignam gratitudinem nobis nonnullarum eccle- 
siarmn incorporationis bnllas ac litteras apostolicas impetrauifc pro 
quarum etiam real! et effectuali eonsumatione operam diligentem se 
impensurum prom isit eo tarnen saluo, nt in euentum execntionis 
earundem etiam nobis iniuncta iuxta tenorem et continentiam earun- 
dem littcrarum diligenter impleamus. E t ne de cetero quiccunque 
dubii circa hoc oriatur, Nos Hadmarus Becanus et Capitulum pre- 
scripti presentes nostras litteras iussimus sieri atque maioris nostri 
s igilli appensione munitas sue dam ns reuerendissime patern ita ti atque 
Omnibus eiusdem sue reuerendissime paternitatis successoribus A rch i- 
episcopis pro tempore existentibus imperpetuum promittentes et so- 
lenniter stipulantes loco prestiti iuramenti hec oinnia et quiequid 
cum premissis ecelesiis et circa easdem ordinauerit disposuerit gesserit 
aut fcccrit irreuocabiliter ac perpetuo firm ite r nos obseruaturos Acta 
sunt hec in Curia Prepositure Salzeburgensis nobis in ib i tune Capi- 
tulariter congrogatis Anno domini Millesimoquadringentesimosexage- 
simoprimo die uero Sabbati Vicesimaoctaua Mensis Nouembris Pre- 
sentibus ibidem reuerendo Venerabilibus et discreto v iris  Magistro 
Paulo Megk Canonico maioris atque sancti Johannis ecclesiarum 
Ratisponensium Preposito Eicontiato in decretis et O fflciali Salzebur- 
gensi neenon Magistro Caspar Westendoriier in Aufhausen et domino 
Johanne Starckenperger in P iarr parrochialium ecclesiarum Recto- 
ribus atque V lrico Prossinger Notar!o Consistorii Salzeburgensis Pa- 
tauiensis et Ratisponcnsis dioccsinm testibus ad prescripta specialiter 
uocatis monitis et requisitis. Nos ig itu r Burckardus Cardinalis A rch i- 
episcopus et Legatus prenominatus Ordinaria ac omni qua fungimur 
auctoritate huiusmodi nostri Capituli litte ris  ad nos receptis matura 
prehabita deliberatione de nostra certa scientia et presertim  pro 
diuini cultus augmento ad landein denique sancte et indiuidue T rin i
tatis et Singular!ter ob honorem beatissime Virgin is Marie genitricis 
domini nostri ihesu christi et Omniumsanctorum pro nostra nichilo- 
minus successorumque et olim predecessorum nostrorum salute in 
refrigerium quoque omniurn fidelium animarum fundare decernimus 
atque presentium tenore fundamus in dicta ecclesia beatissime V ir 
ginis Marie in Müllen et que alias per nos in ecclesiam parrochialem 
erecta fuit, quamque nunc in Collegium secularium sacerdotum modo 
et ordine subscriptis erigimus Decem sacerdotes et Capellanos secu-
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lares non tarnen perpetuatos sed manuales et ad mit um remouibiles 
quos absque titu li atquo cuiuscunque dignitatis creationc sub hac 
institutione uiuere uolumus, ut Vnus eovuiii quem usque ad nostram 
aut successorum nostrorum liberam reuocationein prefocerimus Vice- 
decanus et aliorum maior sit et quem ceteri Nouem in superiorem 
suum eo tune recognoscant cuiquo singuli nunc et imposterum assu- 
mendi obedientiam et reuorentiam in lic itis  et lionestis signantcr 
hunc moduni respicientibus prom ittant simpliciter atque impleant 
cum eslectu, Bein de precipuc uolumus et constituimus ut talis V ice- 
decanus futuris perpetuis temporibus non per aliiim  quam per nos et 
successores nostros pro tempore Archiepiscopos Salzeburgenses ad 
eundem Vicedecanatum quotiens oportunum fuerit absque tarnen in- 
stitutione seu cuiuscunque dignitatis aut titu li beneficialis ereetione 
preficiatur, S im ilite r erit quoad dictos Nouem Capellanos quos Ma
nuales non benefieiatos sed ad nutum remouibiles ut prescrib itur 
fore censemus, et ita ut quoties opus lue rit aut aliquem ex ipsis per 
nos seu nostros successores remoueri continget Capellanus qui huic 
statui aptus sit per nos et successores nostros absque tarnen titu lo  
sed ut prescrib itur remouibilis assumetur, Cultus uero diuinus per 
eosdem Decem Capellanos quotidie hoc modo peragetur Prim  um ut 
in mane ad cuiuslibet diei ortum seu ante secundum tiubricam  et 
Cliorum ccclesic Salzeburgen,sis superpelliciati ad ecclesiam con- 
ueniant, et ibidem matutinale officium deuote prout deus dederit de- 
cantent deindc sub Baudibus seu post Vnus ex eis secundum ord i
nationein Vicedecani per Ebdomodam Primissarius sit qui Primam  
Missain confluenti populo legat, qua Missa peracta lapsoque aliquo 
temporis in terstitio  per eosdem Capellanos officium Primarum can- 
tetur, et ipso completo Duo alii sacerdotes legant de tempore uel 
prout Vicedecanus ordinauerit in eadem ecclesia Duas alias Missas 
quibus etiam completis continuetiir officium Tertiarum et sextarum 
Beinde per alium sacerdotem celebretur officium publicum, ipsi uero 
Capellani cantum perficiant prout tempus et rubrica requisiuerit. 
Hec omnia per Vicedecanum et prefatos Capellanos ita  fie ri ordi- 
nentur ut sine errore et negligentia cuncta compleantur Nec uolumus 
propter